тел.: (495) 775-20-08 www.stout.ru
ве
рс
ия
 0
6.
20
18

РАЗМЕЩЕНИЕ
ПАТРУБКА
ПРИСОЕДИНИЯ
МЕМБРАНА
1. ГИДРОАККУМУЛЯТОРЫ (СИНЕГО ЦВЕТА)
STW-0001-000008
Вертикальный
8
8
2,0
Нет Осевое
(по центру)
Нижнее
Несменная
непроходная. Бак
неразборныйSTW-0001-000012 12
STW-0001-000020 20
Сменная
непроходная
STW-0001-000024 24
STW-0002-000050 50
10
STW-0002-000080 80
Есть
STW-0002-000100 100
Боковое
(смещен от
центральной
оси)
Сменная
проходная
STW-0002-000150 150
STW-0002-000200 200
STW-0002-000300 300
STW-0002-000500 500
STW-0002-000750 750
STW-0002-001000 1000
STW-0001-100020
Горизонтальный
20 1,5
Осевое
(по центру)
Боковое
Сменная
непроходная
STW-0003-000050 50
2,0
STW-0003-000080 80
STW-0003-000100 100 Боковое
(смещен от
центральной
оси)
Сменная
проходная
STW-0003-000200 200
STW-0003-000300 300
2. РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ БАКИ (КРАСНОГО ЦВЕТА)
STH-0004-000005
Вертикальный
5
5
1,5 Нет
Осевое
(по центру)
Верхнее
Несменная
непроходная. Бак
неразборный
STH-0004-000008 8
STH-0004-000012 12
STH-0004-000018 18
Сменная
непроходная
STH-0006-000024 24
STH-0006-000050 50
6
Боковое
(смещен от
центральной
оси)
STH-0006-000080 80
STH-0006-000100 100
STH-0006-000150 150
STH-0006-000200 200
STH-0006-000300 300
STH-0006-000500 500
STH-0006-000600 600
STH-0006-000700 700
STH-0005-000035 35
5
Осевое
(по центру)
Боковое
Несменная
непроходная. В
виде диафрагмы.
Бак неразборный.
STH-0005-000050 50
STH-0005-000080 80
STH-0005-000100 100
БАКИ ГИДРОПНЕВМАТИЧЕСКИЕ
БАКИ ГИДРОПНЕВМАТИЧЕСКИЕ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТАБЛИЦА 2
НАИМЕНОВАНИЕ ЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ